

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby EL. instalace NKJP 12 b.J. 7, Cheb

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Cheb

IČO

DIČ

Objednatel město Cheb

Projektant

Zhotovitel Chetes s.r.o.

Zpracoval Ing. J. Čverha



Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

23.06.2022

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 21 846,06	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 6 572,10	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 1 760,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 32 861,30	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	63 039,46	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 63 039,46

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	63 039,46	13 238,29

Cena s DPH 76 277,75

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

72.495,40

kč vč. DPH

ROZPOČET

Stavba: EL. instalace NKJP 12 b.j. 7, Cheb

Objekt:

Objednatel: město Cheb

Zhotovitel: Cheles s.r.o.

Místo: Cheb

Zpracoval: Ing. J. Čverha

Datum: 23.6.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
2	ABB.5513AC0235 7B	Zásuvka dvojnásobná s ochr. kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou bílá	kus	9,000	225,00	2 025,00	0,001
16	10.048.193	CYKY-A 2x1,5 Instalační kabely s Cu jádrem. Použití: Pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorech, v zemi, v betonu. Kabely jsou odolné proti UV záření a proti šíření plamene dle IEC 60332-1.	m	16,000	12,57	201,12	0,000
17	2000000339	CYKY-J 3x1,5 RE	m	50,000	15,20	760,00	0,000
18	2000000342	CYKY-J 3x2,5 RE	m	50,000	25,07	1 253,50	0,000
19	8500122560	Páska uzemňovací ZS 16 0,5 m měděná, šířka 15 mm, tloušťka 0,3 mm, délka 0,5 m	kus	2,000	19,65	39,30	0,000
20	8500122552	Svorka zemnicí ZS 16 pro uzemnění kovových potrubí, pro potrubí Js 3/8" - 2", maximální průřez vodiče 16 mm ² , rozměry 18x21x40 mm	kus	4,000	37,46	149,84	0,000
21	8500070790	Krabice vičkem a ekvipotenciální svorkovnicí KO 125 E/EQ02 KA hloubka: 73 mm, značka: Kopos, typ: odbočná, šířka: 150 mm, výška: 150 mm, materiál: PVC pod omítku, včetně ekvipotenciální svorkovnice (5x vodič o 25 mm, 1x plochý vodič 30x4 mm), samozhášivá, materiál PVC, výška 150 mm, šířka 150 mm, hloubka 73 mm	kus	1,000	325,47	325,47	0,000
22	1010056619	KANLUX BENO 18W NW-L-W Přisazené svítidlo LED	kus	5,000	572,62	2 863,10	0,000
23	1002016447	KANLUX AL 33W-840-MAT-W-NT Přisazené svítidlo LED	kus	1,000	2 555,48	2 555,48	0,000
24	1000075549	PANLUX LED pásek WW-CW 24V 14,4W 10mm IP20 - 5025	kus	2,000	805,50	1 611,00	0,000
25	1000232712	HAG LEDTR100 Transformátor 24V/100W pro LED pásek	kus	1,000	1 481,38	1 481,38	0,000
3	ABB.5518AA2349 B	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem bílá	kus	4,000	156,50	626,00	0,000
4	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný bílá	kus	4,000	30,10	120,40	0,000
5	ABB.3558A07340	Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So	kus	1,000	211,32	211,32	0,000
6	ABB.3558A06340	Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So	kus	4,000	146,82	587,28	0,000
7	ABB.3558A01340	Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So	kus	6,000	135,82	814,92	0,000
8	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný bílá	kus	11,000	30,10	331,10	0,000
9	ABB.3558AA651B	Kryt spínače jednoduchý bílá	kus	11,000	47,99	527,89	0,000
10	1000113908	EL 1000211 PK 1 krabice přístrojová (bal.250)	kus	21,000	3,21	67,41	0,000
11	1000113899	EL 1000214 Sada 3 (UK1SZH + SV-1A + VUK1) (bal.120)	kus	25,000	42,98	1 074,50	0,000
12	1000118028	HAG NBN110 Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA	kus	2,000	124,10	248,20	0,000
13	1000118030	HAG NBN116 Jistič 1 pól. 16A, char.B, 10 kA	kus	4,000	106,92	427,68	0,000
14	1188730	HLAVNÍ VYPINAC 1P 40A ZP-A40/1	kus	1,000	314,69	314,69	0,000
15	10.061.080	EATON Chráníč 40/40,03 PF7 Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A	kus	2,000	1 531,79	3 063,58	0,000
HSV	Práce a dodávky HSV					6 738,00	0,012
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 738,00	0,012
48	952905241	Dokončující úklid budov bytové nebo občanské výstavby	m2	30,000	221,00	6 630,00	0,002
49	58541250	sádra bílá	t	0,010	10 800,00	108,00	0,010

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				34 621,30	0,006
	741	Elektroinstalace - silnoproud				32 041,10	0,006
41	158	Demontáž elektroinstalace	hod	12,000	355,00	4 260,00	0,000
42	160	Revize OM, nové elektroinstalace	ks	2,000	1 250,00	2 500,00	0,000
43	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pevně	m	100,000	39,50	3 950,00	0,000
44	34571050	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21, 2mm	m	100,000	17,60	1 760,00	0,006
46	741110921	Osazení vývodů z rozvaděče průměru 23 mm	kus	12,000	16,40	198,80	0,000
34	741122001	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 2x1 až 1,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	16,000	31,00	496,00	0,000
35	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	100,000	34,60	3 460,00	0,000
35	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	136,000	25,70	3 495,20	0,000
38	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	117,000	25,70	3 006,90	0,000
37	741130023	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici	kus	6,000	34,50	207,00	0,000
31	741310211	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 0/1-Itačtkový vypínač se zapojením vodičů	kus	6,000	62,20	373,20	0,000
32	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-slídavý se zapojením vodičů	kus	4,000	71,00	284,00	0,000
33	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	1,000	79,80	79,80	0,000
26	741313073	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvoji zapojení prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	13,000	204,00	2 652,00	0,000
39	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	7,000	79,80	558,60	0,000
40	741321001	Montáž proudových chráničů dvupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	2,000	122,00	244,00	0,000
27	741370123	Montáž svitlido žárovkové průmyslové závěsné oko 1 zdroj s krabicí bez koše	kus	7,000	383,00	2 681,00	0,000
47	741410062	Montáž pospojování ochranné trubka s pláštěm vodiče oboustranně	kus	6,000	257,00	1 542,00	0,000
30	741854932	Zjištění směru vedení v existujících pláštových krabicích přes 100x100 mm	kus	6,000	49,10	294,60	0,000
	742	Elektroinstalace -NN				2 580,20	0,000
50	220	doprava	km	35,000	25,00	875,00	0,000
28	742110504	Montáž krabic pro NN zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	kus	21,000	64,10	1 346,10	0,000
29	742190001	Vyhledání vývodu nebo krabice NN	kus	21,000	17,10	359,10	0,000
		Celkem				63 039,46	0,020

